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För andra matchen i rad gick Lindlöven på onsdagen poänglösa av isen. I
bortamötet med Forshaga hamnade laget i underläge i den första perioden,
för att sedan kvittera via David Berg i andra. Men med fyra minuter kvar att
spela avgjorde Forshaga till 2-1 och Löven föll därmed med uddamålet.

Med lördagens svidande förlust mot Mariestad i bagaget tog sig Lindlöven på
onsdagskvällen till Ängevi Ishall med siktet inställt på revansch. Forshaga väntade i ett
nytt bortamöte, ett motstånd som Löven förra säsongen hade lätt för i serien. Denna
gång skulle det dock visa sig bli tuffare och matchupptakten bjöd på möjligheter i båda
riktningar.



Chansmässigt vann Forshaga skotten i den första perioden med 15-8 och hemmalaget
fick även utdelning. Med 13.39 på klockan satte Stefan Kask 1-0 bakom Christoffer
Ulvestav, ett resultat som stod sig perioden ut. I mittenakten tog sedan Lindlöven över
och flyttade upp spelet. Kvitteringen skulle även komma, när David Berg i spel fem mot
fyra utjämnade till 1-1.

Det var därför likaläge inför den tredje perioden, där Löven fortsatte att styra över
spelet. Gästerna kom fram till flera fina lägen, men drog samtidigt på sig hela tre
utvisningar och något mål kom inte. Istället kom avgörandet i den andra änden av
planen.

Med lite mer än fyra minuter kvar att spela bjöds Kask på en gratischans och kunde
skicka in sitt andra mål för kvällen. Lindlöven gick över på sex utespelare i slutminuten i
jakten på en kvittering, men Forshaga höll undan och vann. Efter den knappa 1-2-
förlusten var besvikelsen mycket stor i Löven-lägret.

– Det är en tät hockeymatch. Jag tycker att vi hade något fler chanser, men vi gjorde
inte mål och var väldigt ineffektiva. Sen ger vi två målchanser till dem som de gör mål
på, summerar Jussi Salo.

”Gör man ett mål är det jäkligt svårt att vinna”

Lindlöven-tränaren kunde i och med resultatet räkna in den andra raka förlusten för sitt
lag. I lördags föll Löven med 2-6 mot Mariestad, något som nu alltså följdes upp av
ytterligare en poänglös insats. Något som grämde tränaren var lagets ineffektivitet på
de 37 skotten.

– Vi hade ett stort puckinnehav och skapade många chanser. Det var mycket spel i
anfallszonen, men vi gjorde inte mål och det är vad som räknas, säger Salo och
förklarar vad som blir viktigast till nästa match.

– Först och främst måste vi vara mycket mer effektiva vid målchanserna. Gör man bara
ett mål är det jäkligt svårt att vinna matcher. Idag hade vi 37 skott och gjorde ett mål,
där måste vi bli bättre.

Tack vare de tre inledande vinsterna står Lindlöven trots kvällens förlust på åtta poäng.
Laget är därmed tabellsexa, bara en poäng bakom Skövde som på söndag gästar
Lindehov. Jussi Salo har ännu inte hunnit reflektera över den uppgiften, utan vill först
bearbeta nederlaget mot Forshaga.

– Allra först ska vi analysera den här matchen. Sen kan vi fokusera på Skövde, så det
tar vi efter morgondagens träning.



Matchfakta Forshaga-Lindlöven:
Resultat: 2-1 (1-0, 0-1, 1-0)
Publik: 140
Skott: 39-37
Mål Lindlöven: 1-1 David Berg (Gunnarsson, Lalander)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Borlänge-Surahammar 6-3
Köping-Åker/Strängnäs 6-3
Skövde-Mariestad 2-6
IFK Arboga-Enköping 3-4 str
Kumla-Grästorp 3-2
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